TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

                   *
                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                  Lâm Đồng, ngày 12 tháng 01 năm 2024

      Số 683 - TB/TU

THÔNG BÁO

Về ủy quyền giải quyết một số công việc thuộc chức trách

của Thường trực Tỉnh ủy

-----

Thực hiện Văn bản số 3252/TTKQH-TK, ngày 07/01/2024 của Tổng thư ký

Quốc hội “V/v triệu tập kỳ họp bất thường lần thứ 5, Quốc hội khóa XV”. Theo đó,

từ ngày 15/01/2024 đến ngày 18/01/2024, đồng chí Trần Đình Văn - Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh dự Kỳ họp nêu trên tại

Thủ đô Hà Nội. Trong thời gian trên, Ban Thường vụ Tỉnh ủy thống nhất ủy quyền

đồng chí Nguyễn Trọng Ánh Đông - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng

Ban Tổ chức Tỉnh ủy giải quyết một số công việc thuộc chức trách của Thường

trực Tỉnh ủy (theo Quy chế số 08-QC/TU, ngày 27/3/2023 của Tỉnh ủy và Kết luận

số 783-KL/TU, ngày 12/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy).

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Các ban đảng, ban cán sự đảng,

  đảng đoàn, BTV Tỉnh đoàn,

- Các sở, ban, ngành của tỉnh,

- Các huyện, thành ủy,

  đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, TH3.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Trần Đình Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T17:12:30+0700
	Tỉnh ủy Lâm Đồng
	Trần Đình Văn<vantd@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T17:12:39+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!